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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Ureña Prado, Eliecer 104700179 Activo eliecer.urena@ucr.ac.cr

Morales Abarca, Luis Fernando 106050655 Activo luis.morales@ucr.ac.cr

Diaz Gutierrez, Carlos 106270855 Activo carlos.diaz@ucr.ac.cr

Garcia Barquero, Manuel E. 107250717 Activo manuel.garcia@ucr.ac.cr

Paniagua Molina, Hernán Javier 107800230 Activo javier.paniagua@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Gerardo 108880044 Activo gerardo.cortes@ucr.ac.cr

Ruiz Zapata, Andrea María 109940802 Activo andrea.ruizzapata@ucr.ac.cr

Gómez Castillo, David 109950388 Activo david.gomez@ucr.ac.cr

Solorzano Thompson, Johanna 110070741 Activo johanna.solorzano@ucr.ac.cr

Fernández González, Jonathan 111220537 Activo jonathan.fernandez_g@ucr.ac.cr

Losilla Solano, Luis Vinicio 112140929 Activo luis.losillasolano@ucr.ac.cr

Calvo Hernández, Olga María 112980151 Activo olga.calvohernandez@ucr.ac.cr

Rodríguez Lizano, Víctor 113180644 Activo victorantonio.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Barillas, María Fernanda 114080585 Activo maria.rodriguez_b@ucr.ac.cr

Solís Rivera, Luis Ricardo 114400749 Activo luis.solisrivera@ucr.ac.cr

Montero Vega, Mercedes 206300104 Activo mercedes.montero@ucr.ac.cr

Villalobos Ramos, Vanessa 502750312 Activo vanessa.villalobos@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Baltodano Zúñiga, Diayner Alonso 702430624 Activo diayner.baltodano@ucr.ac.cr


